

Tárgy: Számla másolatok

<b>BIATORBÁGY VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATAL</b>	
Érkeztetés száma: 2655	2012. FEBR 21.
Iktatás ideje: 02.22	
Iktatószám: T-51/28/2012	
Ügyműző: 25.G	



A Biatorbágyi Tájvédő Kör által leadott számlák másolatának besorolása:

*hatol*

Dátum	Név	szla száma	rendezvény megnevezése	összeg	pályázatra elszámolt
2011.05.18	Magyar Madártani Természetvédelmi Egyesület	723/2011	Madarak és Fák Napja	43 395 Ft	16 395 Ft
2011.05.20	Trade-Central Europe Kft	ML9EA4395810	Madarak és Fák Napja	39 000 Ft	39 000 Ft
2011.05.27	Andreas Vesalius Bt	PF0SA0436867	Madarak és Fák Napja	7 000 Ft	7 000 Ft
2011.05.23	Euro Store Kft	AJ7E-Y357002	Madarak és Fák Napja	4 550 Ft	4 550 Ft
2011.05.27	A'RX Bt.	2011/000079	Madarak és Fák Napja	5 625 Ft	5 625 Ft
2011.05.28	Szami Pékség Bt	AI7E-I888460	Madarak és Fák Napja	4 000 Ft	4 000 Ft
				<b>103 570 Ft</b>	<b>76 570 Ft</b>
2011.06.09	P-Westpoint Kft	AI8SA7921766	BVZ találkozó	<b>27 500 Ft</b>	<b>27 500 Ft</b>
2011.10.17	Park és Forma Kft	OQ0EA2639053	Platán fasor	159 375 Ft	143 233 Ft
2011.11.15	Prelplant Kft	AC7E-W845177	Platán fasor	105 000 Ft	2 697 Ft
				<b>264 375 Ft</b>	<b>145 930 Ft</b>
			összesen:	<b>395 445 Ft</b>	<b>250 000 Ft</b>

Biatorbágy, 2012. február 21.

Tisztelettel:

*Tüske Emil*  
Tüske Emil  
elnök

**Számla**

1.- Eredeti - példány

Ez a számla összesen 3 példányban került kinyomtatásra.

Sorszám

723/2011

**Szállító**

**Magyar Madártani és  
Természetvédelmi  
Egyesület**

Budapest  
Költő utca 21.  
1121

Adószám: 19001243-2-43  
Számlaszám: 11712004-  
20335407

**Vevő**

**Biatorbágyi Tájvédő Kör Egyesület**

Biatorbágy  
Szabadság út 3.  
2051

Fizetési mód	Teljesítés időpontja	Számla kelte	Esedékesség
Készpénz	2011.05.18.	2011.05.18.	2011.05.18.

Megnevezés	VTSZ/TESZOR	Mennyiség	Mee	Egységár	Nettó	Áfa %	Áfaérték	Bruttó
A vadludak vízre szállnak	4901	4 db		943 Ft	3 772 Ft	5%	189 Ft	3 961 Ft
CD (Az éjszaka hangjai)	8524	1 db		792 Ft	792 Ft	25%	198 Ft	990 Ft
CD (Madárdalok a kertben és a ház körül)	8524	1 db		792 Ft	792 Ft	25%	198 Ft	990 Ft
CD 1. (Madárdalok Magyarországon)	8524	1 db		792 Ft	792 Ft	25%	198 Ft	990 Ft
			16,00 % árengedménnyel:	665 Ft	665 Ft		166 Ft	831 Ft
CD 2. (Madárdalok Magyarországon)	8524	1 db		792 Ft	792 Ft	25%	198 Ft	990 Ft
			16,00 % árengedménnyel:	665 Ft	665 Ft		166 Ft	831 Ft
CD 3. (Madárdalok Magyarországon)	8524	1 db		792 Ft	792 Ft	25%	198 Ft	990 Ft
			16,00 % árengedménnyel:	665 Ft	665 Ft		166 Ft	831 Ft
Védett madaraink kislexikona	4901	4 db		952 Ft	3 808 Ft	5%	190 Ft	3 998 Ft
Fák és cserjék, növényismeret mindenkinek	4901	4 db		943 Ft	3 772 Ft	5%	189 Ft	3 961 Ft
Gólyafészektartó kosár		1 db		24 000 Ft	24 000 Ft	25%	6 000 Ft	30 000 Ft
			10,00 % árengedménnyel:	21 600 Ft	21 600 Ft		5 400 Ft	27 000 Ft

Áfa %	Nettó	ÁFA	Bruttó
25%	25 179 Ft	6 294 Ft	31 473 Ft
5%	11 352 Ft	568 Ft	11 920 Ft

**Összesen** 36 531 Ft 6 862 Ft **43 393 Ft**

**Kerekítés** 2 Ft

**Fizetendő végösszeg: 43 395 Ft,**

azaz Negyvenháromezer-háromszázkilencvenöt Forint.

**Köszönjük a vásárlást!**

MAGYAR MADÁRTANI ÉS  
TERMÉSZETVÉDELMI EGYESÜLET  
1121 Budapest, Költő u. 21.  
Adószám: 19001243-2-43

**Egyszerűsített készpénzfizetési számla**

1 eredeti és 2 másolat  
példányt tartalmaz!

A számlakibocsátó neve, irányítószáma, címe:  
**Trade-Central Europe Kft.**  
 1133 Budapest, Váci út 78/c  
 Adószám: 23109052-2-41

A vevő neve, irányítószáma, címe:  
*Biatorbágyi Tejretek Kör*  
**Egyesület**  
 2051 Biatorbágy,  
 Szabadság út 3.

Közösségi adószám: HU  
 2011.06.20.

Sorozatszám: Sorszám:  
**ML9EA4395810**

EREDETI					
A termék vagy szolgáltatás					
megnevezése, valamint besorolási száma (VTSZ, SZJ, ÉJ):	egységmennyiség	mennyisége	egységára (által. forg. adóval növelt)	értéke, mely % ÁFA-t tartalmaz	
<i>kecskayaká p/b</i>	db	40	975,-	39000,-	
<i>[A remainder of the table content is crossed out with a large diagonal line]</i>					

A számla fizetendő végösszege: **39.000,-**

A számla végösszege: % általános forgalmi adót tartalmaz Aláírás: *[Handwritten signature]*

www.silverballif.hu | Fergalmazó: Apis Kereskedelmi Kft. | Tel: +36-1-814-7000 | www.apis.hu | E-mail: info@apis.hu | Gyártó: Inter-Einkelt Kft. | 3100 Salgotarjan, Fülöp utca 58. | Tel: +36-35-431-381

*őrdőv pálya 201.*

**SZÁMLA** Eredeti példány **PFOSA 0436867**

Az eladó neve, címe, bankszámlaszáma:  
**ANDREAS VESALIUS Bt.**  
 2051 Biatorbágy, Ibolya u. 4.  
 Asz.: 24634557-2-13

A vevő neve, címe, bankszámlaszáma:  
*Biatorbágyi Tejretek Kör*  
**Egyesület**  
 2051 Biatorbágy  
 Szabadság út 3

Közösségi adószám: HU  
 A teljesítés időpontja: **2011.05.27**

Közösségi adószám: HU  
 A számla kelte: **2011.05.27**

Fizetési határidő:  
**ADM 05.27**

A termék vagy szolgáltatás megnevezése besorolási száma (VTSZ, SZJ, ÉJ) és egyéb jellemzői	ÁFA kulcs	Mennyiség	Egységár (ÁFA nélkül)	Érték (ÁFA nélkül)
<i>Tejretek</i>	0%	40	175-	7000,-
<i>[A remainder of the table content is crossed out with a large diagonal line]</i>				

A számla fizetendő végösszege: **7000,-**

A számla végösszege: **7000,-**

Készpénzfizetési számla

AJ7E-Y 357002 \*

A számlakibocsátó neve, címe, aláírása, adószáma: <b>EURO STORE KFT.</b> 7500 Nagyatád, Ács u. 1. CIB: 10700172-48694500-51100005 Adószám: 14677775-2-14 Cg.: 14-09-309012 Közösségi adószáma: HU		A vevő neve, címe: Biatorbágyi Tájékoztató Kör 2051 Biatorbágy Szabadság út 3. Közösségi adószáma:		
1	Eredeti példány	A számla kelte: 2011. 05. 23.		
A termék (szolgáltatás) besorolási száma, megnevezése:	M. e.	Mennyiség	Egységára (Áfával)	Értéke, amely ...% áfat tartalmaz
Elemlámpa	DB	13	350.-	4.550.-
Tízetre				
A számla fizetendő végösszege:				4.550.-
Az áthárított adó százalékkértéke:				20%

Számla  
Eredeti - 1.pld./**A'RX bt.**

2040, Budaörs Budakeszi utca 4.  
Adószám: 28220527-2-13  
Számlasszám: 11742173-29900019  
Telefon: +36 23 444 522  
E-mail: info@arx.hu

**Vevő neve, címe****Biatorbágyi Tájvédő Kör**

2051 Biatorbágy  
Szabadság út 3.

Fizetés módja	Számla kelte	Teljesítés kelte	Fizetési határidő	Példány
készpénz	2011.05.27	2011.05.27	2011.05.27	Eredeti/ - 1.pld./

Megnevezés	M.e.	Mennyiség	Egységár	Nettó érték	ÁFA	ÁFA érték	Bruttó érték
Habkarton tábla	db	3	1 500,	4 500,	25%	1 125,	5 625,

ÁFA kulcs	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
25%	4 500, Ft	1 125, Ft	5 625, Ft
<b>Összesen:</b>	<b>4 500, Ft</b>	<b>1 125, Ft</b>	<b>5 625, Ft</b>

**Fizetendő: 5 625, Ft**  
**ötezer-hatszázhuszonöt / Ft**

2040 Budaörs, Budakeszi utca 4.  
Tél: 23-422 852, 20-9353 340  
Adószám: 28220527-2-13



Kiállító:

InnVoice Standard 1.20-© 2003-2011 Dataflex Hungary Kft <http://www.dataflex.hu>

## Egyszerűsített készpénzfizetési számla

Sorszám: AI7E-I888460

Az eladó neve, címe, adószáma: 2011 Biatorányi... Közösségi adószáma: HU		A vevő neve, címe: 2011 Biatorányi... Közösségi adószáma:			A számla kelte: 2011 05 28 Eredeti példány	
A termék (szolgáltatás) besorolási száma, megnevezése	M. e.	Mennyisége	Egységára (ÁFA-val)	Értéke, mely ...% ÁFA-t tartalmaz	Értéke, mely .....% ÁFA-t tartalmaz	
Perle	db	50	80	4000.-		
Számleérték összesen ÁFA kulcsenként:				4000.-		
18% ÁFA-t tartalmazó számlaérték:				4000.-		
.....% ÁFA-t tartalmazó számlaérték:						
A számla fizetendő végösszege:				4000.-		

Ödön: 302

Sorszám: **AI8SA 7921766**

# SZÁMLA

**EREDETI példány**

A számlakibocsajtó neve, címe, bankszámlaszáma, adószáma:  
**P-WESTPOINT KFT.**  
 1106 Bp. Keresztúri út 208.  
 Adósz 13949565-2-42  
 Községi adósz.: HU-13949565  
 Cg szám 01-02-331565

A vevő neve, címe, adószáma, bankszámlaszáma:  
*Bialabony Tejgyártó*  
 2051. Bialabony  
 Szabolcs, 43.

Községi adószáma: HU

A fizetés módja: *ÁRTELÉS*

A teljesítés időpontja: *2011.06.01*

A számla kelte: *2011.06.01*

Fizetés határidő: *2011.06.09*

A termék vagy szolgáltatás megnevezése, besorolási száma (VTSZ, SZJ, EJ) és egyéb jellemzői	ÁFA kulcs	M.e.	Mennyisége	Egységára (ÁFA nélkül)	Értéke (ÁFA nélkül)
<i>Grafikai munka</i>			<i>1 db</i>	<i>7000</i>	<i>7000</i>
<i>Szj: 764 012</i>					
<i>Biz: 57400224 - 1546 1109</i>					
<i>Községi adószáma: HU</i>					
<i>2011.06.01</i>					
<i>Dobos</i>					

A számlaérték ÁFA nélkül: *7000*

Az ÁFA kulcsa *20* % és összege: *5520*

A számla végösszege: *77520*

*Husviharos Ártárolás*

*[Signature]*  
aláírás

143. 235 3 utca  
16. 14. 2011. 11. 15.  
Számle-  
sorozat: 000EA2639053

**Készpénzfizetési számla**

A számlakibocsátó neve, címe, aláírása:  
**PARK és FORMA Kft.**  
 Székhely: 8501 Létrány, Rákóczi F. u. 79.  
 Fiók th.: 2051 Biatorbágy, Széchenyi u. 1.  
 Adószám: 23294323-2-14  
 B.sz.: 10300002-10533843-49020011

A vevő neve, címe:  
 RELPLANT KFT  
 8600 SIÓFOK  
 SZÉCHÉNYI u. 20/1  
 11236403-2-14

Adóazonosító jele, száma:  
 KÖZÖSSÉGI ADÓSZÁM: HU  
 A számla kelté: **2011. 11. 15.**

A számla kelté: **2011. 10. 17.**

A termék vagy szolgáltatás		egységára (ÁFA-val növelt)	értéke mely 15 % ÁFA-t tartalmaz
besorolási száma, megnevezése	db	159375	159 375,-
Fasor locsolás	db	1	159 375,-
<p><i>egyszeri locsolás</i></p>			

A számla fizetendő végösszege: **159 375,-**

Az áthárított adó százezerértéke: **25 %**

EREDETI PÉLDÁNY

Aláírás P.H.

O.B. 13-373/V. f. sz. (a példányos számla) - R. Ny. Zrt. - (Gyártva: 2010.)

16912 0dbon példányok  
109033V példányok

**Egyszerített, készpénzfizetési számla**

Az előadó neve, címe, aláírása, adószáma:  
**RELPLANT KFT**  
 8600 SIÓFOK  
 SZÉCHÉNYI u. 20/1  
 11236403-2-14

A vevő neve, címe:  
**BIATORBÁGYI TÁJVEDŐ KÖR EGYESÜLET**  
 2051 BIATORBÁGY  
 Széchenyi u. 13.

Közösségi adószáma:  
 A számla sorozata: **ACTE-W845177**

A termék, vagy szolgáltatás megnevezése, besorolási száma (VTSZ, SZJ, EJ) és egyéb jellemzői		Mennyiség	Egységára (ÁFA-val)	Értéke, amely 25 % ÁFA-t tartalmaz
db	70	1500	105.000,-	
<p><i>Platanus árnyékosító</i></p>				

A számla fizetendő végösszege betűvel: **Egyszázötvenezer -**

A számla fizetendő végösszege betűvel: **Egyszázötvenezer -**

EREDETI PÉLDÁNY

Aláírás P.H.

E.B. 13-373/a/V. - 48 Nyomtatvány - Papírhordozó - R. Ny. Zrt. - (Gyártva: 2007.)